
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

П ’ Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/5/37                     від 11 лютого 2021 року 

 

Про прийняття майна  

 

 Розглянувши розпорядження голови Збаразької районної державної 

адміністрації №322/01-06 від 21.12.2020р., керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти матеріальні цінності та документацію, пов’язані із 

діяльністю закладів культури Збаразького району, які знаходяться в закладах,  

перелік яких додається . 

2. Виконавчому комітету Збаразької міської ради створити комісію з 

приймання-передачі вищезазначеного майна та затвердити акт приймання-

передачі майна. 

 

 

Збаразький міський голова                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/5/37 від 11 лютого 2021 року 

 

Перелік закладів культури 

 

№ 

п/п 
Заклад культури Місцезнаходження 

1. 
Будинок культури 

с. Доброводи 

47341, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Доброводи, вул. Шевченка, 1 

2. 
Будинок культури 

с. Вищі Луб’янки 

47362, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Вищі Луб’янки, вул. Івана Франка, 66 

3. Будинок культури с. Гніздичне 
47332, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Гніздичне, вул. Широка, 1 

4. Будинок культури с. Стриївка 
47371, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Стриївка, вул. Грушевського, 5А 

5. 
Будинок культури 

с. Добромірка 

47363, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Добромірка, вул. Л.Українки, 44 

6. 
Будинок культури 

с. Розношинці 

47353, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Розношинці, вул. Стефаника, 59 

7. 
Будинок культури 

с. Нижчі Луб’янки 

47361, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Нижчі Луб’янки, вул. Хмельницького, 70 

8. Клуб с. Капустинці 
47350, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Капустинці, вул. Лиса Гора, 3 

9. Клуб с. Новий Рогівець 
47362, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Новий Рогівець, вул. Хмельницького, 82 

10. Клуб с. Заруддя 
47333, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Заруддя, вул. Грушевського, 3Б 

11. Клуб с. Синява 
47352, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Синява, вул. Максима Джули, 3 

12. Клуб с. Чеснівський Раковець 
47332, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Чеснівський Раковець, вул. Центральна, 47 

13. Клуб с. Залужжя 
47306, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Залужжя, вул. Збаразька, 12А 

14. Клуб с. Травневе 47387, Тернопільська область, Збаразький район, 



с. Травневе, вул. Дружби, 14А 

15. Клуб с. Чорний Ліс 
47211, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Чорний Ліс, вул. Лісова, 1 

16. Клуб с. Івашківці 
47343, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Івашківці, вул. Байди Вишнівецького, 51 

17. Клуб с. Максимівка 
47372, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Максимівка, вул. Шевченка, 48 

18. 
Клуб с. Чагарі Збаразькі Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Чагарі Збаразькі, вул. Шкільна, 12 

19. 
Клуб с. Кретівці 47382, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Кретівці, вул. Дружби, 97 

20. 
Клуб с. Кобилля 47334, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Кобилля, вул. Шевченка, 2 

21. 
Клуб с. Киданці 47374, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Киданці, вул. Центральна, 15 

22. 
Клуб с. Зарубинці 47343, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Зарубинці, вул. Шевченка, 27 

23. 
Клуб с. Красносільці 47351, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Красносільці, вул. Шкільна, 17 

24. 
Клуб с. Мусорівці 47350, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Мусорівці, вул. Мельничина, 4А 

25. 
Клуб с. Іванчани 47340, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Іванчани, вул. Нова, 2 

26. 
Клуб с. Олишківці 47385, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Олишківці, вул. Шевченка, 37Б 

27. 
Клуб с. Витківці 47333, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Витківці, вул. Тимошенка, 32А 

28. 
Клуб с. Чумалі 47343, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Чумалі, вул. Шевченка, 52 

29. 
Клуб с. Новики 47342, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Новики, вул. Нова, 14 

30. 
Клуб с. Шили 47360, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Шили, вул. Шевченка, 79 

31. 
Клуб с. Синягівка 47352, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Синягівка, вул. Л.Українки, 43 



32. 
Клуб с. Мала Березовиця 47340, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Мала Березовиця, вул. Центральна, 53 

33. 
Клуб с. Гори Стрийовецькі 47340, Тернопільська область, Збаразький район, 

с. Гори Стрийовецькі, вул. Романтична, 1 

 

 

Секретар ради            Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


